

Dobrý deň,

Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie, Vám verejný obstarávateľ poskytuje informáciu o vysvetlení súťažných podkladov:

OTÁZKA:

Nakoľko verejný obstarávateľ predĺžil lehotu na predkladanie ponúk na dátum 03.05.2024, lehota viazanosti ponúk stále platí do 31.12.2024? Žiadame o objasnenie.

odpoveď:

lehota **na predkladanie ponúk** bola predĺžená do 3.5.2024, ale lehota viazanosti ponúk ostáva nezmenená, t.j. do 31.12.2024

OTÁZKA:

Žiadame VO o upresnenie k položke č. 239 výkazu výmer Zadanie - Revízia 3 - Obnova a modernizácia objektu CUS pri SPU v Nitre.xlsx, hárok : 02 - Nové stavebné úpravy 239 M 611650001084 Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EW C 15, 800x1970 mm, bez polodrážky, SK certifikát, vrátane kovania - ozn. 6L ks 1,000
Žiadame VO o úpravu VV nakoľko po preštudovaní PD máme za to, že dverí s označením 6L má byť 2ks.

odpoveď:

Po kontrole projektovej dokumentácii sa v nej nachádza 1ks dverí s označením 6L.